

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy Hrušovany

JKSO:

Miesto: Hrušovany

Objednávateľ:

Obec Hrušovany

Zhotoviteľ:

Č&K STAV, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 30. 8. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

50176781

IČ DPH:

SK2120239638

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

6 791,56

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	6 791,56	20,00%	1 358,31

Cena s DPH

v EUR

8 149,87

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy Hrušovany

Miesto: Hrušovany

Dátum: 30. 8. 2023

Objednávateľ: Obec Hrušovany

Projektant:

Zhotoviteľ: Č&K STAV, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

6 791,56

HSV - Práce a dodávky HSV

3 945,46

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

3 523,76

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

181,70

99 - Presun hmôt HSV

240,00

PSV - Práce a dodávky PSV

2 846,10

763 - Konštrukcie - drevostavby

1 136,10

771 - Podlahy z dlaždíc

1 448,80

776 - Podlahy povlakové

177,20

784 - Maľby

84,00

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy Hrušovany

Miesto: Hrušovany
Objednávateľ: Obec Hrušovany
Zhotoviteľ: Č&K STAV, s.r.o.

Dátum: 30. 8. 2023

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 791,56

D HSV Práce a dodávky HSV 3 945,46

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 3 523,76

1	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	180,000	3,48	626,40
2	K	612464231	Vnútorná omietka stien tenkovrstvová silikónová, škrabaná, hr. 1,5 mm	m2	90,000	15,14	1 362,60
3	K	612481041.S	Rohový profil	m	12,000	3,04	36,48
4	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	90,000	10,07	906,30
5	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	30,000	0,68	20,40
6	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	6,180	7,10	43,88
7	K	632452618.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 10 mm	m2	30,000	17,59	527,70

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 181,70

8	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	30,000	3,89	116,70
9	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku, vrátane poplatku za skládku	sub	1,000	65,00	65,00

D 99 Presun hmôt HSV 240,00

10	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov	sub	1,000	240,00	240,00
----	---	-------------	--	-----	-------	--------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 2 846,10

D 763 Konštrukcie - drevostavby 1 136,10

11	K	763133110	SDK podhľad, závesná dvojvrstvová kca v jednej rovine, profil CD a UD, dosky GKB hr. 12,5 mm	m2	30,000	37,87	1 136,10
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

D 771 Podlahy z dlaždíc 1 448,80

12	K	771576107.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného	m2	27,000	25,08	677,16
13	M	597740001700.S	Dlaždice keramické, hutné glazované	m2	28,080	27,48	771,64

D 776 Podlahy povlakové 177,20

14	K	776401800.S	Demontáž soklíkov alebo líšt	m	40,000	1,52	60,80
15	K	776511820.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	30,000	3,88	116,40

D 784 Malby 84,00

16	K	784402801.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, -0,0003 t	m2	70,000	1,20	84,00
----	---	-------------	---	----	--------	------	-------